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Tarifat Publicitare
“Fushata Elektorale Qershor 2013"

Ne kuadrin e bashkpunimit me interes te ndersjellte gjate Fushates Elektorale
per “Zgjedhjet per Kuvendin e Shqiperise 2013", Gazeta Shqjiptare ofron
hapesirat e saj per publicitet ne baze te cmimeve te meposhtme:

Faqja e fundit me ngjyre 95.000 leke/botimi
Fagja e brendshme me ngjyre 70.000 leke/botimi
Faqgja e brendshme bardh e zi 50.000 leke/botimi
1/2 e faqes se brendshme me ngjyre 36.000 lek/botimi
/2 e faqes se brendshme bardh e zi 25.000 lek/botimi

Ne rast se subjektet politike jane te interesuar per shkrime ne” Gazeten
Shqiptare”, tarifat jane sa dyfishi I tarifave publicitare

Keto cmime jane te PANEGOCIUESHME per te gjithe te interesuarit per te gene
sa me transparent dhe te paanshem .

Cdo pasqyrim ne Gazeten Shqiptare, do te behet pasi te jete parapaguar
shuma e rene dakort.

Kjo oferte eshte e vievshme deri ne diten e fundit te fushates elektorale.

Me Rl
Departz’rﬁen |
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Adresa: Ish Uzina e Autotraktoréve, Tirané. Tel.(04) 2 359 104 Fax. (04) 2 359 116



e

KGz™
UPROTOK
ARG o A
<3S 2 f
RTV@RBNEWS o

Té parét pér lajmin e fundit... Tirane 22.05.2013
Drejtuar : KOQZ
Nga: RTV ORA NEWS

Lenda: Njoftim mbi cmimet e spoteve publicitare per Zgjedhjet Parlamentare .

Ne kuadrin e zgjdhjeve parlamentare te 23 Qershor 2013, RTV ORA NEWS, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe vendimet e KQZ ne lidhje me reklamimin e partive/kandidateve te ndryshem
politike ne mediat elektronike, njofton mbi cmimet zyrtare si me poshte:

o Spoti televiziv/iradiofonik — cmimi 14 euro / SEK

Dutke Ju falenderuar per bashkepuninin.

Administratori

RTV ORA NEWS

Z. Yl Ndroqi
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Drejtuar : KQZ
Nga: CHANNEL ONE

Lenda: Njoftim mbi cmimet e spoteve publicitare per Zgjedhjet Parlamentare .

Ne kuadrin e zgjedhjeve parlamentare te 23 Qershor 2013, TV CHANNEL ONE, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe vendimet e KQZ ne lidhje me reklamimin e partive/kandidateve te ndryshem
politike ne mediat elektronike, njofton mbi cmimet zyrtare si me poshte:

o Spoti televiziv  —cmimi 7 euro / SEK

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin.

Administratori

CHANNEL ONE
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Tarifat e Transmetimit te Reklames

14 Janar - 31 Korrik 2013

Tarifa (cmim/sekonde)

Blloget Publicitare
Para, Pas Programeve

Pozicioni i Spotit

Brenda Bllokut

Fillim/Fund te Bllokut

Para/Pas Sigles Publicitet
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06:59 - 14:55 ALL 300 ALL 345 ALL 375
15:31 - 16:55 ALL 500 ALL 575 ALL 625
17:00 - 18:30 ALL 800 ALL 920 ALL 1,000
19:30 - 22:55 ALL 1,600 ALL 1,840 ALL 2,000
23:30 - 00:10 ALL 650 ALL 748 ALL 813
00:10 - 00:30 ALL 200 ALL 230 ALL 250
00:01 - 06:30 ALL 100 ALL 115 ALL 125
Blloget e Fushates Zgjedhore Dita Pozicioni Tarifa (cmim/sekonde)
15:00 - 16:50 E Hene - E Emu para, pas programeve ALL 1,200
E Hene - E Diel mes programeve ALL 1,400
E Hene - E Diel para, pas programeve ALL 1,800
17:00 - 17:50 E Hene - E Premte (Ora SPM) mes programeve ALL 2,000
E Shtune - E Diel mes programeve ALL 1,800
21:00 E Hene - E Diel para, pas programeve ALL 4,500
21:10 - 22:50 E Hene, E Merkure - E Premte mes programeve ALL 4,500
21:00 - 22:50 E Marte (AShow) mes programeve ALL 8,80C
21:00 - 23:00 E Shtune (Al Pazar) mes programeve ALL 9,000
21:00 - 23:00 E Diele (Ap. 2XL) mes programeve ALL 9,000
23:00 E Hene - E Diel para programeve ALL 2,200
23:15 - 23:55 E Hene - E Diel para, mes, pas programeve ALL 1,600
Tarifa (cmim/sekonde)
Emisione Dita Lloji Ora e transmeti Para Ndérprerje Pas
ZIp E Hene - E Premte Informativ 7:00 ALL 600
Artist Tak-Fak E Diele Program per femije 8:40 ALL 500
Dita Ime E Hene - E Premte Argetues 10:10 ALL 700
E Diela Living E Diele Argetues 10:10 ALL 500
Next E Hene - E Premte . 16:00 ALL 600
Interaktiv-Argetues
Next - Momentet e Javes E Shtune 8:45 ALL 400 Pl e
Ora’5 PM Se Shpejti Talk Show 17:00 ALL 1400 i en]
nzn Plus . _ E Diele k< Bire 18:10 ALL 1,400 L .
Chic Plus - Ritransmetim E Shtune 10:05 ALL 500, / \ 4
Mos e Beso Po Deshe! E Shtune Reality 20:10 ALL 2700
By Pass Show E Hene Show Satirik 21:00 ALL 2.200%
ZOnEE NGANAr BN E Hene Dokumentar - Analize 22:00 Sk w,haow
Zone e Ndaluar (Ndrp 2) ALL 2,600
Dribbling E Hene Talk Show Sportiv 2315 ALL 650 ALL 800
AShow E Marte Talk Show 22:00 ALL 3,000 | ALL6,500 [ ALL 2,000
Al Pazar - Sezoniiri E Shtune Variete 21:00 ALL 3,000 | ALL6,600 [ ALL 2,000

Pane 1 nf 4
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RREPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQATA
Rr.T.L.
“RRJETI I TELEVIZIONEVE LOKALE VALORE DHE KABLLORE”

Adresa:Rr."Mine Peza” , Hotel “Kruja” Tirane
E-mail.: rriettv@yahoo.com

OFERTE PREZANTIMI DHE PUBLICITETI

Prezantimi:

Rretii Televizioneve Lokale Valore dhe Kabliore te Shaiperise (RR.T.L.) eshte nje shogate jofitimprurese me
anetaresi vendase e themeluar sipas ligjit shaiptar. Shoqata eshte rregjistruar si person juridik me vendim nr. 2063
date 17 korrik 2007 prane Gjykate se Rrethit Gjygesor Tirane perbere prej 10 anetareve te shogates, perfagesues
te televizioneve te tyre lokale te shperndara ne te gjithe territorin Shaiptar. Ne funksion te kesaj shogate bejne pjese

keto Televizione:
1 Tv“Viora Channel” Viore Erven Hyseni
2 Tv“AVN” Fier Fatos Mihali
3 Tv"Sot?” Pogradec Bajram Fejzollari
4 Tv" Kukes” (rajonal)  Kukes Lutfi Mecka
5 Tv“ Lobi" Korce Renato Kocibelli
6 Tv“Mat" Burrel Luftim Vani
7 Tv“Bulgiza” Bulqgize Edmond Isaku
8 Tv “Lezha"” Lezhe Fred Stakaj
9 Tv “Best Chanel” Elbasan Andrea Asllani

10 Tv “Adrianet” Tirane Argile Gorea



RREPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQATA
Rr.T.L.
“RRJETI I TELEVIZIONEVE LOKALE VALORE DHE KABLLORE”

Rrjeti yne i Televizioneve Lokale siguron nje mbulim te kenagshem te territorit shqiptar.
Ne shtrihemi nga Jugu ne Veri te vendit, nga Tirane, Vlore, Fier, Lushnje, Kukes, Diber, Burrel, Korce, Pogradec,
Lezhe, Shkoder, Peshkopi, Bulgeze.

Ato qytete ge nuk jane ne rrjetin tone mbulohen nga televizionet anetere te ketij rrjeti si Tirane nga Kukes Tv,
Lushnje nga AVN Fier. Tv "Lezha » mbulon gytetin i Shkodres. Pra, ne mbulojme rreth 80-85 % te territorit shaiptar,

me shume se cdo kanal shteteror apo privat me licence kombetare.

PROGRAMI:

Qellimi i krijimit te kesaj shogate ka gene jo vetem mbulimi maksimal i territorit shqiptar nen nje sigel “RRTL", por
mbi te gjitha funksionimi me nie program cilesor e te koordinuar ge te siguroje shikueshmeri maksimale ne territorin
shqiptar. Per sa me siper “RRTL” , sot ka nje program cilesor me te drejta te plota transmetimi. Mund te themi se
edicionet informative jane pikat kryesore te nivelit tone te larte pasi duke shkembyer informacione me njeri tjetrin ne
kemi kthyer informacionin ne Shaiperi ne nivelin kombetar dhe mjaft te shpejte ne kushtet e reja teknike te

informacionit.

Programi yne ka 4-5 telenovela te pashfaqura ne ekranet e fjere shgiptar, mbi 1 000 filma te huaj, 100 filma
shgiptar dhe me dhjetra dokumentare historik, shkencore si dhe edukativo-kulturore.

Nen Jogon “RRTL” transmetohet telenovela * Dashuri e Pare” , “Dashuri latine”, 1 000 filma te huaj, 100 filma
shgiptar dhe me dhjetra dokumentare historik, shkencore si dhe edukativo-kulturore si dhe filma per femije. Program
ky me te drejta autori dhe kontrata te lidhura midis “RRTL” , “Unison” sh.p.k, “E.M.A.A", te cilat keto kontrata jane te
depozituara prane “KKRT".

Shkembimi | praogrameve me cilesore brenda rrietit eshte nje risi i ketij organizimi. Nese nje figure politike apo nje
evniment ge perben lajm, eshte ne nje studio te rrietit tone psh ne Kukes, ai shume shpejt eshte i pranishem ne te
gjithe studiot televizive te rrjetit tone televiziv ne te gjithe vendin.

Ne ecim me moton:



RREPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQATA
Rr.T.L.
“RRJETI I TELEVIZIONEVE LOKALE VALORE DHE KABLLORE”

"PROGRAMI, SUKSESI YNE, TELEKOMANDA, DESHIRA JUAJ”.

Me ane te kesaj oferte ne ju ftojme ju biznesmene, studio grafike reklamash, reklamues malli dhe cdo individ ge ka
nevoje per te publikuar gjithshka, te bashkepunoje me rrjetin tone televiziv dhe do te mbeteni te kenaqur nga
mbulimi i territorit me valet e televizioneve tona, nga shikueshmeria dhe kostoja e pageses.

PJESA EKONOMIKE E OFERTES

Rrjeti yne (RRTL) transmeton nje spot televiziv 30-60 sekonda me dhjete spote ditore ne 10 televizione lokale tete-
dhjete spote ne dite ne te gjithe televizionet qe perbejne kete rrjet. Ne se perzgjedhje juaj do te jete per te gjitha
televizionet, “RRTL” ofron ekranet e saj per ju vetem per 510 000 leke per cdo televizion ne muja dhe bisnesi juaj
eshte ipranishem ne te gjithe territorin shqiptar ne cdo familje shqiptare.

Kontratat lidhen me cdo subjekt televiziv individualisht, si dhe fatura tatimore da te jete nga televizioni perkates.

Ne pritje te nje pergjigjeje, shpresojme te arrijme nje bashkepunim te dy paleve !

Me respekt,
Kryetari

Edmond Isaku



RREPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQATA
Rr.T.L.

“RRJETI I TELEVIZIONEVE LOKALE VALORE DHE KABLLORE”

Mr | Televizioni Zona e mbulimit Nr Kohezgjatja Cmimi per 1| Cmimiper1 | Shuma per 30
spoteve | spotit spot ?:;'; watimi dite
ditore transmetim
1 Tv Lobi Korce 10 30 — 60 sek 1 700 leke 17 000 leke | 510 000 leke
2 Tv Kukes Kukes 10 30 — 60 sek 1700 leke 17 000 feke | 510 000 leke
3 TvAVN Fier 10 30 ~ 60 sek 1 700 leke 17 000 leke | 510 000 leke
4 TvSOT 7 Pogradec 10 30 - 60 sek 1 700 leke 17 000 leke 510 000 leke
5 Tv Viora Chanel Viore 10 30 - 60 sek 1700 leke 17 000 leke 510 000 leke
& Tv Mat Burrel 10 30 - 60 sek 1 700 leke 17 000 leke 510 000 leke
7 Tv Bulgiza Bulgize , Peshkopi 10 30 — 60 sek 1 700 leke 17 000 leke 510 000 leke
8 Tv Lezha Lezhe 10 30 — 60 sek 1 700 leke 17 000 feke 510 000 leke
g Fv Adrianet Durres 10 30 - 60 sek 1 700 leke 17 000 leke 510 000 leke
10 | Tv Best Chanel Elbasan i0 30 — 60 sek 1 700 leke 17 000 leke 510 000 leke
Shuma 100 300600 sek | 17 000 leke 170 000 leke | 5 100 000 leke




TS Orey STANOM

NRG Multimedia shpk
Rruga Faik Konica Nr.2.
1010 Tirane. Albania.

T :+355 45 600606

Cmimet Zyrtare transmetim spotesh NRG 2013

06:00-09:00 ALL79

09:00-10:00 ALL21 * Né Radio NRG hapésirat publicitare
10:00-11:00 ALL26 transmetohen gdo 30 minuta, duke
11:00-13:00 ALLS0 nisur nga ora 6:00 deri né 02:00
13:00-15:00 ALL92

15:00-16:00 ALL50

16:00-17:00 ALL50 * Cmimet e afishuara né kété tabel&
17:00-18:00 ALLS0 jané te viefshme pér transmetim spotesh
18:00-19:00 ALL92 té liré dhe jané té shprehura / sekondé.
19:00-20:00 ALL92

20:00-21:00 ALL40

21:00-22:00 ALL40 * Cmimet pér sponsorizim programesh
22:00-23:00 ALL40 nuk pérfshihen né kéto gmime zyrtare.
23:00-00:00 ALL40

00:00-01:00 ALL40

01:00-02:00 ALL40

ADMINISTRATOR NG MULTBMEDIA - RADIO NRG

ANDI ESLAMI

NRG
MULTIMEDIA
SHPK

Cmimet Zyrtare pér pérmendje NRG 2013

Dr. Love

Sillikon

Propaganda

You & Me

Vetsherbim

Virtual Voice (06:00 - 11:00)
Virtual Voice (11:00 - 15:00)
Virtual Voice (15:00 - 18:00)
Virtual Voice (18:00 - 20:00)
Virtual Voice (20:00 - 00:00)

*Virtual Voice jané spikera virtualé té cilét promovojné produkte apo evente jashté hapésirave publicitare

*Gjaté hapésirave né té cilat ka programe, nuk mund té shfrytézohen pérmendjet nga spikerat virtualg

- Prezantues.

; Kastro Ziso
Aulona Musta & Fatma
Anis
Julka

Redi& Diti
Prezantues Virtual
Prezantues Virtual
Prezantues Virtual
Prezantues Virtual
Prezantues Virtual




PLANET

Rr. E ELBASANIT Nd. 65 H. 1

Prané Fakultetit Ekonomik. TIRANE
Njésia Bashkiake Nr.2, Kodi Postar 1010
Tel: 00355 42 362 465

Fax: 00355 42 362 465

. Tirane mé 23 /05 /2013.
NrZZProt.

Kérkesé pér Oferte

Lénda: Kérkesé pér bashkepunim drejtuar Komisonit Qendror te Zgjedhjeve

Drejtuar : Drejtorise se Mardhenjeve me Publikun dhe marketingut

Televizioni Planet ne kuader te fteses per bashkepunim me mediat ka perpiluar oferten
Per transmetime spoti 30 sek

Paradite - 7:00 me 12:00 cmimi per spot 10 euro /spot

Dreka 12:00 me 16:00 cmimi per psot 10 euro /spot

Pasdite 16:00 me 19:00 cmimi 15 euro /spot

Darka  19:00 me 22:00 cmimi 20 euro /spot

Ndjeka dhe transmetimi | kronikave dhe transmetime live nga KQZ

Cdo cmimi eshte | negocjueshem

Ju falenderojme duke shpresuar ne nje bashkepunim te mundeshem

Tv Planet e,
Departameti I Marketing!;/]:g-f’. gt
Eriona MEZANI Cel : 0689005195

www.planet-tv.al
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TARIFAT E REKLAMAVE

Platformé Dixhitale Televizive Toldésore & Satelitore

AUDIENCA E KANALEVE TELEVIZIVE TRING

Audienca e pérshkruar mé poshté jep treguesit né dominancé pra té€ dhénat
né pérgindje mé teé larté qé¢ dominojné targetin e ¢do kanali té platformeés
dixhitale Tring, ato né pérqindje mé té ulét nuk jané pasgyruar né tabela.
Tabela pasgyron grup-moshat sipas ndarjes sé gjeré, Gjinia (F - Femra / M -
Meshkuj) dhe Demografia (U - Urbane / R - Rurale).

T T e o e EEER R
s :Vi"’-‘f.“, o __'vi'eg: :- 35 i it

ovies | 65 i |

Koo [ Kamal [M [F|M | R MT [M[E |NE MIE[M[F (M |F Demografia

Lajme Kanali 7 x lx Ix [x Ix{x|x |x[x |X]X x| U

x |x |x |x {x[x|x |*¥ R

Pér renditjen e klipeve promocionale brenda bllokut promocional ndiget skema mé poshté:

P’rogram Fundi i njé programi (Film/ Dokumentar/ emision/ sport/ lajmi/ serial, etj) 4\

Sigél/Ident: Loop me logon e kanalit gé ndan programin gé mbaroi dhe bllokun Promocional
Promo: Informacion mbi programet e kanalit ku shfaget.

Cross promo: Informacion mbi programet e kanaleve té tjera té platformés

Reklama: Spote komerciale té kompanisé apo kompanive té tjera

Sigél/Ident: Loop me logon e kanalit ndarése mes reklamave dhe programit né vijim

Program: Fundi i njé programi (Film/ Dokumentar/ emision/ sport/ lajmi/ serial, etj)

Te dhenat per Spot TV: mpg2, bitrade konstant 8 mb, audio 48 kzl, pal 25, formati 14:3 ose
16:9.



PAKETA REKLAMUESE NE KANALIN E LAJMEVE “7TNEWS”

Kanali 7, éshté kanali mé i ri i Tring né gjuhén

shqipe, qé jep informacionin pér ngjarjet mé té 5 N EWS

réndésishme brenda dhe jashté vendit, gjaté 7 ditéve NEWSROOM@TRING.TV
| TEL:044810720

té javés, nga e gjithé Shwipéria, Kosova, Magedonia

dhe Bota. Ky kanal éshté free ne satelit.

+ Kostot per spote te lira

1. Cmimet e mésipérme jané llogaritur pér spotet standard maksimumi 30”. Pér spote mé té gjaté/té

shkurtér aplikohet tarifa/ sekondé. Cmimet e mésipérme jané né EUR dhe nuk pérfshijné TVSH.

2. Numri total i bllogeve né kanalin e lajmeve éshté né varési té programeve dhe transmetimeve live.

+ Kosto banner pa animacion

Banneri del minimumi 24 here né dite né ekranin e vogeél ;
gAsTIS i

poshté majtas, dhe éshté pa animacion. Dimensioni ne ‘ 5 Nitie
pixel: 720px x 576px, formati: TGA. Banneri pérgatitet 5 ' : '.gi«fisstsrlﬁaﬁe

. . L HE KOSOVE
né formatin e duhur nga klienti.

S R T AT AT R
5 [ ga

MASAKRA E KATINIT

ARKIVAT U PUBLIKUAN HEURDHER  iiadstal ﬂ
h, TE PRESIDEHTIT MEDVEDEV. . WEE

(2 ta batict mbi bazen ¢ transpa sceadhaBus  wdngdv

¢ Kosto titra me tekst
Gjatésia e pranuar e titrave éshté deri né 200 karaktere, Titrat garkullojne né ekran, né
shiritin poshté lajmeve pérgjaté gjithé dités me rotacion. Shpeshtia e transmetimit éshté né

varési té titrave totale. Minimumi i transmetimit éshté 1 heré né 30 minuta = 32 heré / dité

minimumi.

Kompleksi Don Bosko, Kulla 7, Kati 2, Tirane, Albania
T +356 44 800 008 | E. info@tring.tv | W. www.tring.tv | Tring TV: NIPT: KB1931005K - /

4]
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TARIFAT PUBLICITARE
(Per Fushaten Elektorale Qershor 2013)

News 24 Televizioni i pare informativ dhé me i madh ne Shgiperi , percjellesi i
lajmit te fundit moment pas momenti, ne kuadrin e bashkepunimit me te gjithe
subjektet politike kandiduese ne kete Fushate elektorale “Per zgjedhjet
parlamentare ” ne date 23 qershor 2013, ve ne dispoziocion hapesirat per publicitet
elektoral ne baze te cmimeve te meposhtme.

SHERBIMI CMIMI/NJESI

TRANSMETIM SPOT PUBLICITAR ELEKTORAL 30~ 550 €/ SPOTI
Per cdo spot 1-29 sekonda_sek, dhe mbi 30", referojuni tabeles se meposhitme

Shkrim elektoral ne balkanweb ( publikohet 24 ore ne homepage) 1000 €/ SHKRIMI

Per titra ( me tekst deri 300 karaktere ), shpeshtesia e daljes cdo 10 minuta | 250 €/ Dita

5000 € euro
Emision Politik i dedikuar ne “360 grade® nga Artur Zheji
3500 euro
Emision Ekonomik i dedikuar “Te besh ekonomi“ nga Aurora Sulce
3500 euro

EMISION i dedikuar ne “Studio 24” nga Denis Minga

Shenime:
% Me gellim ruajtjen e transparences dhe paanshmerise, keto cmime jane TE
PANEGOCIUESHME

% Te gjitha vierat e kontratave te kesaj fushate, duhet te behen PARAPAGIM, me
pas fillon egzekutimi i tyre.

pér informacione t& métejshme kontaktoni né adresén: Ish Uzina e Autotraktoréve, Tirané
FOCUS Media News shpk
Tel: (04) 2 359 148 : Cel. 0682069999 Fax : (04) 2359 116

E-mail : marketing.news24@balkanweb.com ose marketing.news24@yahoo.com
www.balkanweb.com




FOCUS MEDIA NEWS

TABELA E CMIMEVE NE BAZE TE SEKONDAZHIT TE SPOTIT

Gjatesia/spot | Koeficient | Gjatesia/spot | Koeficient
sekonda sekonda

1-10 sekonda 0.6 21 sekonda 0.83
11 sekonda 0.62 22 sekonda 0.85
12 sekonda 0.64 23 sekonda 0.87
13 sekonda 0.66 24 sekonda 0.9
14 sekonda 0.67 25 sekonda 0.92
15 sekonda 0.69 26 sekonda 0.93
16 sekonda 0.71 27 sekonda 0.95
17 sekonda 0.73 28 sekonda 0.97
18 sekonda 0.75 29 sekonda 0.99
19 sekonda 0.77 30 sekonda 1
20 sekonda 0.8

Keto tarifa jane te viefshme deri ne 22.06.2013

Me respekt

7 Vilma THEODHOSI
Drejtore marketingu

Cel. 0682053122

=nral si@yvahoo.ca

I

&

focusmedianews
Lk TIRANA - ALBANIA )|

Pér informacione t& métejshme kontaktoni né adresén: Ish Uzina e Autotraktoréve, Tirané
FOCUS Media News shpk
Tel: (04) 2 359 148 : Cel. 0682069999 Fax: (04) 2 359 116
E-mail : marketing.news24@balkanweb.com ose marketing.news24@yahoo.com

www.balkanweb.com
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Tirane me, 23/05/2013

Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
Lenda : Lista e tarifave per fushaten elektorale 2013

Te nderuar,

Bashkangjitur po ju dergojme listat e tarifave publicitare per fushaten elektorale 2013,per
televizionin “Al Report”

Me respekt
Vera Perleka
Drejtore Mgrketingu




lailRepoRT

ORIGJINA E LAIMIT!

Oferté Publicitare pér fushatén elektorale 2013

Televizioni A1Report éshté njé nga televizionet informative mé profesionalé dhe
té pavarur né panoramén mediatike shqiptare.

Lista e gmimeve si mé poshté:

Spot
Produkti Koha e transmetimit Cmimi
SPOT 30 307 250 €

Spotet mbi 30 sek llogariten me vlerén 250 € + 8 €/sek

Kronike ose Reportazh

Produkti Koha e transmetimit Cmimi

Reportazh 5 5 min 1800 €
Reportazh 5 3 here nga 5 min 4000 €
Kronike 2 2 min 900 €
Kronike 2 3 here nga 2 min 1500 €




Banner i madh 1350px me 150px (produkt ekskluziv A1 REPORT)

Produkt Koha e transmetimi Cmimi /dite
Banner vetem me logo Deri 5 min brenda nje ore 3000 €
Banneri shfaget deri 5 minuta brenda 1 ore, ¢do nje ore per 24 ore.
Ky produkt eshte ekskluziv nga Televizioni A1 Report,Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te
publikoni logon tugj.

Banner i madh 1350px me 150px (produkt ekskluziv A1 REPORT)

Produkt Koha e transmetimi Cmimi /dite
Banner vetem me logo Deri 5 min brenda nje ore 2000 €
Banneri shfaget deri 5 minuta brenda 1 ore, 1 deri 10 transmetime ne 24 ore.
(Cmimi nuk ndryshon sipas numrit te transmetimit dhe nuk mund transmetohet me shume se 5
minuta ne ore)
Ky produkt eshte ekskluziv nga Televizioni A1 Report, Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te
publikoni logon tuaj.

{llustrimi me poshte)

EH@ng,06.02.2012

© - LAJM FLASH i

10:00
STARTOJNE
SOT
TRANSMETIMET
E KANALIT TV
METE RI




Titra me logo 442px me 147px (produkt ekskluziv A1 REPORT)

Produkt Cmimi/ dite
Titra me logo 1500€
Titra me logo permban 77 karaktere me hapesira dhe do te shfaget ne ekran deri 5 minuta ne
ore gjate gjithe dites , pra 5 minuta ne ¢do nje ore per 24 ore.
Ky eshte nje produkt i ri i ofruar vetem ne A1 REPORT. Ky produkt shfaq dhe logon tuaj dhe titra
dhe ju mund t'i ndryshoni titrat ¢do dite dhe disa here ne dite nga kompjuteri juaj nepermjet
web-it. Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te publikoni njoftimin tuaj.

Titra me logo 442px me 147px (produkt ekskluziv A1 REPORT)

Produkt Cmimi/ dite
Titra me logo 1000€
Titra me logo permban 77 karaktere me hapesira dhe do te shfaget ne ekran deri 5 minuta ne
ore, 1 deri 10 transmetime ne 24 ore.
{Cmimi nuk ndryshon sipas numrit te transmetimit dhe nuk mund transmetohet me shume se 5
minuta ne ore)
Ky eshte nje produkt i ri i ofruar vetem ne A1 REPORT. Ky produkt shfaq dhe logon tuaj dhe titra
dhe ju mund t'i ndryshoni titrat ¢do dite dhe disa here ne dite nga kompjuteri juaj nepermjet
web-it. Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te publikoni njoftimin tuaj.

(llustrimi me poshte)

EHénp,0602.2012
10:00
STARTOJNE
SOT
TRANSMETIMET
E KANALIT TV
METERI

INFORMUES




Reklamim ne kuadrat

Produkt Koha e transmetimit Cmimi/dite
Reklame ne kuadrat 5 5 min/ore 2500 €
(pa audio me animacion)
Reklama jepet deri 5 minuta ne ore, ¢do nje ore ne 24 ore.
Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te publikoni njoftimin tuaj.
Reklamim ne kuadrat
Produkt Koha e transmetimit Cmimi/dite
Reklame ne kuadrat 5 5 min/ore 1500 €

(pa audio me animacion)

Reklama jepet deri 5 minuta ne ore, 1 deri 10 transmetime ne 24 ore.

(€mimi nuk ndryshon sipas numrit te transmetimit dhe nuk mund transmetohet me shume se 5

minuta ne ore)

Ju mund te zgjidhni orarin kur deshironi te publikoni reklamen apo njoftimin tuaj.

(llustrimi me poshte)

E Héng, 06.02.2012

~C - LAJMFLASH =%

10:00

STARTOJNE

soT
TRANSMETIMET
E KANALIT TV
METERI

INFORMUES

iversiteti “KRISTAL” hap regjistrimet pér diplomat e nivelit Master; 8 EFGR 8 EFaN B N0

TENDE TE

Ju mund té reklamoni vetém duke parapaguar vlerén e reklamimit!

Drejtore Marketingu:
Vera Pérleka
Mob.+355 69 60 60 419

v_perleka@yahoo.co




[Shgiptarje.cx|,

Tirane me, 23/05/2013

Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
Lenda : Lista e tarifave per fushaten elektorale 2013
Te nderuar,

Bashkangjitur po ju dergojme listat e tarifave publicitare per fushaten elektorale 2013,per gazeten
“Shqiptarja.com” dhe web “www.shqiptarja.com”.

Me respekt,
Vera Perleka

Drejtore Marketingu




[Shqgiptarje.co),..

Free and Fair Media Group & Shqiptarja.com

Oferté Publicitare pér fushatén elektorale 2013

| nderuar,

Website Shqiptarja.com ka arritur te kete mbi 1.500.000 vizitore unike ne muaj.

Me poshte lista e gmimeve te reklamimit ne www.shgiptarja.com:

... .BANNER MBI KOKE 955 x 100 ox

AR £,

Produkt Cmimi
Banner 955 px me 100 px me rotacion 800€/ne jave

Talien) rroge derd n# shitator Anctari b KLI, Visha dhe
=] lir Benjo: T¢ dorliqel Celfa pr ne Kuvend

Banneri mbilogon e Shgiptarja.com eshte pozicioni me i rendesishem i websitit tone .Per pozicionin ku ndoshet dhe
permasat e tij ne e propozojme per klientet tane speciale. Pesha deri ne 50 kb

~

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat , Kulla e dyte , kati I, Tirane, Shqipéri
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com



L BANNERPOSHTEFOTOS KRYESORE636x100px

Produkt
Banner 636 px me 100 px me rotacion

B irnatens futorn frocms Komns o St Weumes Kobod | Sheeded Do Fems Videw Hweeberl Bt

FAGIAKFTE 307 5140 115 1A nt FOF P naw

RS PAR0 B Call 06260004 1957 04130 51

Kukan: Zgjerimi i BE? Pas
Kroacisé radha e Malit té Zi

Tt
Kevords raenior
Tetim nea policis

fhalita refuro)
Soncrs
oot

PItbul) ufle WIr
rome

aliml rrogd derl né ahistor  Anetart§ KLD, Visha dhe
r Beala: Te dorehilqet Cefa perballen ne Kunend

Banneri poshte lajmit dhe fotots kryesore te Shqgiptarja.com eshte nder pozicionet me te rendesishem te websitit tone.
Pesha deri ne 45kb

BANNER POSHTE FOTOS KRYESORE 636 X 50 px _

Produkt

Cmimi
Banner 636 px me 50 px me rotacion

1000€/ne muaj

j NUQVA PEUGEOT 208

F o Y
CeR O 19 7

EENY msnsist fekoie Avmoms fowors oca born Mewshess Kotws fhesded My Fem Vo Momicel Lo

Faoia v som

13 A0 Call: 065600419 1L PAR T
5 m

Kukan: Zgjerimi i BE? Pas i
Kroacisé radha e Malit té Zi '~ Promozion

M50

Ce 0434000419

“Raba
Recards’ r2ihor
febiminipit g

Pinball ‘D‘f.\n‘“'
refurnine
hancerre nd

1alim] Frog# deri né shitator  Anetari | KLI, Visha dhe
1lir Begja T¢ dorehiqet Cefn perballen ne Kinend
P il bl i 4

Banneri poshte lajmit dhe fotots kryesore te Shgiptarja.com eshte nder pozicionet me te rendesishem te websitit tone.
Pesha deri ne 45kb

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri

Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perieka@yahoo.com Page 2



Produkt

Cmimi

Banner 475 px me 75 px_me rotacion __

[Shaiptaria.o] |

___1600€/ne muaj

e st [V Ghsowm rons fiu Goa Mechest dumes Susda Bl Ve heuky e

“ FH.IJII naw
ey,

B Lloee g

Fluana Gisla

T4kt

o cmral né garé pér né KLD

ra

GouL -

: .. ' @, PSUITEENEN
Kuvend, votim i fshehtd pér dy .tp\"\ Haror S

M 1D1
L0 Bt

7 B Kabbdhims
o shipell 8 Top

Banneri ne te djathte te logos Shqiptarja.com eshte pozicioni me i rendesishem i websitit tone .Per pozicionin ku
ndoshet dhe permasat e tij ne e propozojme per klientet tane speciale. Pesha deri ne 45kb

-

Banner 300 X 100 i cisssnainimusnsiing

E

Produkt

Cmimi

Banner 300px mel00px me rotacion

800€/ne muaj

1 NUQVA PEUGEOT 208

A
Nome trmaint [t bt Bu Gt Moo Lmer e o fas Vi sy U

VL=
ms Qe e

: T ekt
. Wlsanatijara
% LIS F W R 331 5 Amatals
Kuvend, votim i fshehté pér dv lumm

emral ni garé pér né KLD

T Reaa Ksbadhyime
¥ shpesil nd Top
drat

Ky banher eshter nje mundesi mjaft e mire per reklamen e biznesit tuaj dhe njekohesisht ofrohet:me nje

cmim te favorshem nga Shqgiptarja.com. Pesha deri ne 45 kb

Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri

7




Produkt : 3 . Cmimi

1200€/ne muaj

Kukan: Zgjerimi i BE? Pas
Kroacisé radha e Malit 1& Zi

Pushbar eshte banner i cili shfaget ne formen e nje shiriti pbshte 4 kategorive kryesore ne koke te fages.pesha 30 kb

e

Lo :

mocion 300 x 250 ?
rpociol

Produkt Cmimi
Banner promocion 300px me 250 px 800€/ne jave me rotacion ;

Kukan: Zgjerimi i BE? Pas
8 Kroacisé radha e Malit té Zi

| viefshem vetem per 1 jave me pas kthehet ne 300x 100 px . ofrohet per biznesin tuaj ,me efektin e jashtezakonshem te

tij duke terhequr ne menyre te padiskutueshme vemendjen e vizitorit tone.Pesha deri ne 55 kb

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com



lTENDlNA . lprodukt ekskluziv Shaiptaria.comWEB . J

N

Produkt ' Cmimi
Tendina e madhe 636px me 450 px 1000€/ne jave

j  NUQVA PEUGEQOT 208

SCOPRILA
PRENOTA o NELLE PIAZZE
UM TEST DRIVE PIU' OPEN
AL 800 500 208 D'ITALIA
O SU PEUGEOT.T ] E NEGLI
SHOWROOM
PEUGEDTY

ANCHE DOMENICA

H Kukan: Zeierimii BE? Pas

Eshte pikerisht banneri ideal per promovimin e nje produkti te ri dhe ngritjen e imazhit te kompanise tuaj (hapet
automatikisht nje here per cdo vizitor, gendron 5 sekonda dhe pastaj kalon ne banner te vogel 636 x 60 px), pesha deri

ne 70 kb.

Banner 600 x 50

Produkt Cmimi
Banner 600px me 50 px 400€/ne muaj
[ ] [ ]
[Shaiptaria.cos] sonieen

vome Axtusitet [RIE Bonomi fosam Beta Sport Metrakiews Kullurs Shéndetl Biog Folo VKieo Horoskopl Mti

o raresare ] stopwunae i | oo 1 tusinet
KENI DIGKA PER TE SHITUR?

POLITIKE
(& stoe Yiret @ RO

Taksa progresive, Rama: Bota

gjynah gé s'dégjon Berishén!
f 5 ¥ TRAHE- Fulloyfsi pit LS uﬁluwwmnym-»hiuuli
i pir i e 207N hiizés ekononde” N2 kéts ményre kderi |

& -_ opozhés, 5di Rama ka kurcér shiuar deklaelén & »éré paradien ¢
Rl scime nge kryerinistd Be'isha ne kdie e tacsen progresive

H Ruma shkan ne Twiter: "Enc'vate! Krycrinatripaaa detur
arsye e hrizes bot@rore. Takss Progrestie! Clelleqisi plr bitér
b 58 dagion fisien Hayeministl lond 8 sdel ygakrizy!

Resginy ildesl 18 Jpordes vien pasi kryernielr Eerisha gaté
Konfaranchs ph irveatime e Fuas, I e né henel 4 lrirés ekonomie r@ bt gindronlaka
progressive, o8 sias Serbhes Bs vecse né doldring narksiste

~ N Barre leter €NGEN 101 DAL KXI0 e bofe oné ko esrie DpaTaNskale Gevels Shaptere kSN

ava

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat, Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com




Eshté banneri i cili me njé ¢mim ekonomik pércjell mesazhin tuaj promocional tek lexuesi i shkrimit.

Pesha deri ne 50 kb.

F ~ Background (produktekskluziv Shgiptarja.com) }
Produkt Cmimi
Background me rotacion 800€/ne dite
Pa rotacion 1200€/ ne dite

Per 1 dite ne ju ofrojme mundesine ge ju te jeni ne pjeset anesore te fages tone,duke patur nje efekt maksimal tek
vizitori i websitit tone. Jemi i pari website i cili realizon kete menyre reklamimi. Pesha deri ne 60 kb.

J nuoya peuGeQT 208

<< SCOPRILA
PRENOTA ¥ MELLE PIAZZE
UN TEST DRIVE PIU’' OPEN
AL 800 900 208 D ITALIA
O SU PEUGEOT.IT E NEGLI
o y SHOWROOM
PEUGEOT

ANCHE DOMENICA

il Kukan: Zeicrimi i BE? Pas

Ju mund te reklamoni vetem duke parapaguar vleren e reklamimit!

Drejtore Marketingu:

/

Vera Pérleka L
Mob.+355 69 60 60419 ;
|

v_perleka@yahoo.com

lla e dyte , Kati |, Tirane, Shqipé&ri
ahoo.com

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka
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Tirane me, 23/05/2013

[Shgiptarjer.co.] f“ L2,

Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
Lenda : Lista e tarifave per fushaten elektorale 2013
Te nderuar,

Bashkangjitur po ju dergojme listat e tarifave publicitare per fushaten elektorale 2013,per gazeten
“Shqiptarja.com”.

Me respekt,
Vera Perleka

Drejtore Marketing




[SHQIPTARJA ..o

Free and Fair Media Group dhe Shqiptarja.com

Oferté Publicitare pér fushatén elektorale 2013

| nderuar,

Gazeta Shgiptarja.com, e pérditshme nga e marta né té dielé, me njé tirazh prej 7000-10000
kopje né dité dhe shpérndarje né té gjithé vendin, ju ofron listén e gmimeve si mé poshté:

Hapesirat per rekjame ne_faq_en e pare

P

Logo ne krahe te emrit numri | moduleve siperfagjane mm cmimileke /botim

1/60 e fages 1 42.86x33.86 22000

ol Progehs | d ; gy Sara
ooy o e, gl i A& Bapra Purtpkl, lem
GRS TR E T S 2 i ek HLE

[SHQIPTARJA .o,

P e M gy B b fura B geopd 1 PO g depaitod K '*ﬂmzﬁﬂ
BREAMEFLE R 1 AR PR FPEFE A Ty

Reklame ne pjesen e poshtme te fages te pare

Madhesia e reklames numri | moduleve siperfagja ne mm cmimileke /botim

1/60 e fages 1 42.86x33.86 10000 /

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat , Kulla e dyte , kati | , Tirane, Shqipéri
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com
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Reklame ne faget e brendshme bardhe e zi

Madhesia e reklames

numri | moduleve

siperfagja ne mm

cmimi leke /botim

Fage e plote

60

279.4x368.4

60000

Reklame ne faget e brendshme me ngjyra

Madhesia e reklames

numri | moduleve

siperfagja ne mm

cmimi leke /botim

Fage e plote

60

279.4x368.4

70000

MODULE

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat , Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri

Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com




Reklamé né fagen e fundit me ngjyra g

Madhesia e reklames numrii moduleve siperfagja ne mm ¢mimileke /botim

Fage e plote 60 232.4x330 90000

Ju mund té reklamoni vetém duke parapaguar vlerén e reklamimit!

Drejtore Marketingu:
Vera Pérleka
Mob.+355 69 60 60 419

v_perleka@yahoo.co

(..-'-

Adresa : Rr Dervish Hima, Tre Kullat , Kulla e dyte , kati |, Tirane, Shqipéri
Cel. 069 60 60 419, E-mail:v_perleka@yahoo.com Page 3




NRG ENERGY RADIO Faik Konica 2
....... ..|I|| Tirané, Albania
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Nr. 11
Daté: 23 Maj 2013

Drejtuar: KQZ | Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Té nderuar,

Ju lutem té gjeni bashkéngjitur tarifat zyrtare pér transmetim spotesh publicitare né Radio NRG
(NRG MULTIMEDIA shpk - me NIPT K32327001 1.

Pér ¢do informacion t& métejshém mbetemi né dispozicionin tuaj.

Me respekt,

Andi Islami
ADMINISTRATOR

NRG ENERGY Radio | NRG Multimedia shpk

NRG
MULTIMEDIA
SHPK



DITA

www.gazetadita.al

<

“Publikime Shqiptare” sh.p.k Rruga: Pjetér Bogdani, pallati nr. 13, Tirané

Tirané 23/05/2013

OFERTE PUBLICITARE

Gazeta “Dita” ju ofron tarifat e méposhtme pér reklama dhe botime té ndryshme
té institucionit tuaj né faget e sqj.

o Pér faqge té brendshme bardhé e zi:

Madhésia Hapésira Sipérfaqgja / cm Cmimi / leké
Faqe e ploté 60 module 27.0x 36.6 40.000
% faqe 30 module 27.0x22.5 20.000
% faqe 15 module 13.5x 22.5 15.000
1/5 fage 12 module 18.0x 13.5 10.000
1/8 faqe 9 module 13.5x 13.5 8.000
1/10 faqe 6 module 13.5x9 6.000
o Pér faqe té brendshme me ngjyra:
Madhésia Hapésira Sipérfagja / cm Cmimi / leké
Fage e ploté 60 module 27.0 x 36.6 50.000
¥ faqe 30 module 27.0x 22,5 30.000
Y fage 15 module 13.5x22.5 20.000

o  Cmimi pér faqen e fundit éshté 65.000 leké.
o  Cmimi i njé moduli né faqen e paré éshté 5.000 leké

Drejighi
A

Gr1

Ardiap/O soja

[0/ PUBLIKIME
U SHQIPTARE




DITA

www.gazetadita.al

“Publikime Shqiptare” sh.p.k Rruga: Pjetér Bogdani, pallati nr. 13, Tirane

Lénda: Informacion mbi gazetén “Dita”

Gazeta “Dita” &sht€ njé gazeté e pérditshme e pavarur, me 24 faqe, 4 fage me ngjyra, me njé
shpérndarje né t& gjithé territorin e Shqipérisé.

Gazeta “Dita” operon né tregun shgiptar me njé tirazh 13.500-14.000 kopje ditore.

Gazeta “Dita” ka pérqindjen mé t& larté t& shitjes ditore né t& gjithé tregun e shitjes s& mediave print
né Shqipéri me rreth 85% shitje né gjithé tirazhin ditor t& hedhur né treg.

N& shitjet e gazetés hyjn& edhe abonimet e agjensisg, si dhe abonimet e redaksisé t&
shpérndara n€ ményré private népér klienté t& ndrysh&m.

Shifrat e abonimeve variojné 310 kopje ng dit€ n€ agjensi t&€ ndryshme dhe 420 kopje né
dité, abonime private nga redaksia.

Sektorét e redaksisé s& gazetés “Dita” jane si mé poshté:

Sektori i politikés, sektori pér problematikén sociale, sektori i ekonomisé, sektori i kulturés, sektori i
kronikés, sportit, zbavitjes, etj...

NE& secilén prej kétyre sektoréve jané t& punésuar nga 2-3 gazetarg.
Gjithashtu, ng redaksing e gazetés “Dita” pérfshihen edhe:

Sektori i marketingut, sektori i shpérndarjes, sektori i financés, si dhe sektori ndihmés.

Orientimi dhe synimi

N&é konceptin e “Dita*, drejtimi editorial si dhe formati i trajtimit t& lajmeve, orientohet tek
zhvillimet politike, sociale e ekonomike né vend dhe jashté tij. Nén kété kontekst, dhe renditja apo
ndérthurja e lajmeve i sh&rben piké&risht pér t& dhéné kété impakt tek lexuesit e saj.

Tendenca dhe synimi i “Dita* &shté t& pérfshijé njé masé sa mé té gjeré lexuesish, pavarésisht
moshés, gjendjes s& tyre ekonomike, arsimimit, etj...

Megjithaté, prioriteti yn& kryesor mbetet pasqyrimi me sa mé vértetgsi dhe né kohé reale i lajmit, kjo
pasi népérmjet vjeljes s¢ informacionit dhe transmetimit t& tij tek lexuesi arrihet jo vetém njé pjekuri
e gazetaréve dhe vetd gazetes por dhe e reagimit t& shpejté t& publikut ndaj produktit g€ ne emetojmé&
né treg .




tépia botuese =
Sthpshkronja AASS

VERTETIM

Vertetojme se gazeta “DITA” botohet ne shtypshkronjen “Klass”

shpk, me nje tirazh mesatar prej 14.000 (katermbedhjetemije) cope.

E leshojme kete vertetim me kerkesen e redaksise se gazetes.

Klass shp

S

P S
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DIGITALB

Platformé Televizive
Dixhitale Tokésore

Lenda: Njoftim mbi tarifat e reklamave dhe Satelitore

Digital Television
Platform Terrestrial

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve and Satellite

TIRANE

Ne zbatim te nenit 84 pika 5 te Kodit Zgjedhor, ju vendosim ne dispozicion tarifat
per reklamat prane platformes numerike Digitalb.

Kerkojme ndjese per vonesen ne depozitimin e ketij njoftimi por vetem ne daten e
sotme kemi patur kerkesa nga subjektet politike per nevojen e tyre te reklamimit prane
platformes Digitalb. Kjo kerkese lidhet me ndeshjen finale te Kupes se Kampioneve (ge
zhvillohet sot me date 25.05.2013) si nje event elitar sportiv ge transmetohet ne
platformen Digitalb.

Digitalb eshte nje operator privat i formes Pay TV (televizon me pagese) dhe nuk ka si

aktivitet primar te tij shitjen e kohes publicitare.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin tuaj,

Y
(¥

Albaﬂ /-?Qzﬂ//

4

Adminis}%atori Pergjithsh_” ‘

=4

ne ecim me hapin e kohés.

Autostrada Tr - Dr, Km 1, Komuna Kashar, Tirané - Albania
Tel.: +355 4 2388000, Fax: +355 4 2274830/ 1, info@digitalb.tv, www.digitalb.al



DIGITALB

Platformé Televizive
Dixhitale Tokésore
dhe Satelitore

Digital Television
Platform Terrestrial
and Satellite

Kontakte:
Informacion

Drejtor Marketing

Manaxhere Reklame

Manaxhere Reklame & Projekte

Manaxhere Reklame & Media

Manaxher Sport & Social Media

Manaxher Transmetimi & Analize Financiare

CMIME PER REKLAME
DIGITALB sha

01.08.2012 - 31.07.2013

reklama@digitalb.tv
www.digitalb.al & www.supersport.al

Zj. Jonila Janku - Coni

Email: jonila.coni@digitalb.tv

Mob: 0692059995, Tel: 00355 4 23 88 160
Znj. Besiana Shehi

Email: besiana.shehi@digitalb.tv

Mob: 0692039393, Tel: 00355 4 23 88 162
Znj. Rudina Zeqiri

Email: rudina.zeqiri@digitalb.tv

Mob: 0694022123, Tel: 00355 4 23 88 161
Znj. Albana Bruci

Email: Albana.Bruci@digitalb.tv

Mob: 0696082973, Tel: 00355 4 23 88 163
Z. Drini Dushku

Email: Drini.dushku@digitalb.tv

Mob: 0694053320

Z. Endri Mema

Email: Endri.Mema@digitalb.tv

Mob: 0694053320

A



Lenda:

a) Struktura e bllokut I) PARA programit dhe PAS programit, blloku II) MES dy programesh
b) Struktura e bllout ne Sponsorizimet e programeve

¢) Cmimet per reklame ne Kanalet e Filmave

d) Cmimet per reklame ne Kanalet e Dokumentareve

e) Cmimet per reklame ne Kanalet e Serialeve dhe Shqip

f) Cmimet per reklame ne Kanalet e Femijeve

g) Cmimet per reklame ne Kanalet e Telemarketing dhe Muzike
h) Cmimet per reklame ne Kanalet HD

i) Cmimet per reklame me Titra ne Kanalin My Music

j) Propozime paketash, alternativa te tjera

k) Cmimet per Sponsorizimet ne kanalet e Digitalb

[) Pershkallezimi i uljeve per buxhetet e investuara

m) Cmimet per reklame ne kampionatet e SuperSport Sezoni 2012-13



INFORMACION mbi STRUKTUREN

a) Struktura e Bllokut I)Para Programit dhe Pas Programit, Blloku Il) Mes dy Programesh

| )Blloku PARA/PAS Programit

e 1 o (]
oF. ° °
= a o
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2 - <5

2 5%
- = =
Shpjegime:

Autoreklama
Bllok B

Sigel Countdown

Bllok A
Programi

Bllok A - Spote
Ekskluzive

Bllok B - Spote
Bllok B - Spote
Bllok A - Spote
Ekskluzi

Reklama te dedikuara per Digitalb: Produkte, Sherbime, Programe
Reklama te Reklamuesve me Paketa sipas cmimeve

Sigel ndarese njoftuese per Bllokun A - spote Ekskluzive sipas Cmimeve
Reklama te dedikuara per kliente me paketa preferenciale

Eventi; Film, Dokumentare, Seriale, Shqip, Femije, Erotike

b) Struktura e bllokut ne sponsorizimet e Programeve

reklamues)

Bllok A - Spote
Ekskluziv (max 3
reklamues)

Bllok B - Spote

(o]
%
Q - O m
5l o] = e
= 2 SE
] v v >
S 1 i -m
v @ < =
= = =
Autoreklama
Bllok B
Sigel Countdown
Bllok A
Pop Up

Reklama te dedikuara per Digitalb, Produkte, Sherbime, Programe
Reklama te Reklamuesve me Paketa sipas cmimeve

Sigel ndarese njoftuese per Bllokun A - spote Ekskluzive sipas Cmimeve
Reklama te dedikuara per kliente me paketa preferenciale

Reklama Krijuese te mundshme vetem per sponsorizime



c) CMIME PER REKLAME ne kanalet e Filmave

g ;

Audienca
Kanali 1-5vjec 6-12vjec | 13- 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec | 36 - 50 vjec | 51 - 65 vjec 66 + vjec
X X X @ X X X % X X : X 1]
Autor : : R
Hits X | X X X X X _.w_
. X X X X X X N U
Thriller = = = = % : R
DVl X X X X X @ X U
ame X X R
g X X X b4 X U
Alksion X X X X X R
KEiE X X X X b4 X X X X X X U
X X X X X X X X X X R
Premierat, transmetime per here te pare ne LEK
Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
Autor Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00
Hits Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00
Thriller Ora 21:30 Ora 23:00 Ora 21:00
Drame Ora 21:15 Ora 21:15 Ora 21:15
Aksion Ora 21:00 Ora 21:00
Komedi Ora 21:30 Ora 21:30 Ora 21:30

Cmimet per sekonde ne Lek

Kanali Prime Time | Jo Prime Time
Autor 160 leke 140 leke
Hits 180 leke 150 leke
Thriller 160 leke 140 leke
Drame 180 leke 140 leke
Aksion 160 leke 140 leke
Komedi 190 leke 140 leke




d) CMIME PER REKLAME ne kanalet e Dokumentareve

Audienca
Kanali 1-5vjec 6-12vjec | 13- 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec | 36 - 50 vjec | 51 - 65 vjec | 66 + vijec
— X T x X X X u
Shkence
X X X X X X R
s g X X X X X X X X X X U
Histori ! R
X X X X X X X X X X X X U
Natyre
X X X X X X X X X X X X R
Premierat, transmetime per here te pare ne Digitalb
Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
Shkence Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00
Histori Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 19:00
Natyre Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00

Cmimet per sekonde ne LEK

Kanali Prime Time Jo Prime Time
Shkence 150 leke 125 leke
Histori 140 leke 125 leke
Natyre 140 leke 125 leke




e) CMIME PER REKLAME ne kanalet e Serialeve & Shqip

Audienca
Kanali 1-5vjec | 6-12vjec | 13 - 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec | 36 - 50 vjec | 51 - 65 vjec | 66 + vjec
. s | , X | X x | X X | X X U
Digi Plus
X | X X X X X X R
X X X X X X X X X X )
T
X X X X X X X R
Premierat, transmetime per here te pare ne Digitalb
Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
Digi Plus Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00
Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00
Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 QOra 21:00
Ora 21:45 Ora 21:45 Ora 21:45 Ora 21:45 Ora 21:45 Ora 21:45 Ora 21:45
Ora 22:30 Ora 22:30 Ora 22:30 Ora 22:30 Ora 22:30 Ora 22:30 Ora 22:30
Ora 23:15 Ora 23:15 Ora 23:15 Ora 23:15 Ora 23:15 Ora 23:15 Ora 23:15 |
T Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:00
Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00
Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00
Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 22:00 Ora 22:00

Cmimet per sekonde ne LEK

Kanali

Prime Time Jo Prime Time
Digi Plus 180 leke 140 leke
T 210 leke 150 leke




f) CMIME PER REKLAME ne kanalet e Femijeve

Audienca
Kanali 1 -5 vjec 6-12vjec | 13- 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec 36 - 50 vjec | 51- 65 vjec | 66 + vjec
Ban X @ X X X m , , U
g X X X X R
Cufo X X X X U
X X X X R
: X X X X U
Junior
X X X X R
Premierat, transmetime per here te pare ne Digitalb
Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
Bang Bang Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30
Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30
Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30
Cufo Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30 Ora 09:30
Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30 Ora 10:30
Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30 Ora 11:30
Junior Ora 19:00 Ora 19:00 Ora 19:30
Ora 19:30 Ora 19:30 ’

Cmimet per sekonde ne LEK

Kanali Prime Time Jo Prime Time
Bang Bang 160 leke 120 leke
Cufo 160 leke 120 leke
Junior 180 leke 140 leke




g) CMIME PER REKLAME ne kanalet e Telemarketing dhe Muzike

Audienca
Kanali 1-5 vjec 6-12vjec | 13- 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec | 36 - 50 vjec | 51 - 65 vjec 66 + vjec
Mv Musi X X X @ X X X X X X X u
e X X X X X X X X X X R
X X X X X X X X U
Shop'TY X X X X X b ¢ e X R
Premierat, transmetime per here te pare ne Digitalb
Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
My Music Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar
Shop TV Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar Cdo orar

Cmimet per sekonde ne Euro

Kanali Cmimi
My Music 210 leke
Shop TV 210 leke




h) CMIME PER REKLAME ne kanalet HD

Audienca
Kanali 1 -5 vjec 6-12 vjec | 13 - 18 vjec | 19 - 25 vjec | 26 - 35 vjec 36 - 50 vjec | 51- 65 vijec | 66 + viec
] X | X X | X X X X X @ X m U
Film 1 HD % " = - = ; R
Film 3 HD X X X X X X X U
X X X X X R
Plus HD p 4 X X X X X X U
X X X X X R
M M

Premierat, transmetime per here te pare ne Digitalb

Kanali E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Diele
Film 1 HD Ora 21:00 Ora 21:00 . .
Film 2 HD Ora 21:00 Ora 21:00

Plus HD Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 21:00 Ora 20:00 Ora 20:00 Ora 20:00

Cmimet per seconde ne Euro

Kanali Prime Time Jo Prime Time
Film 1 HD 50 leke 25 leke
Film 2 HD 50 leke 25 leke

Plus HD 50 leke 25 leke




i) Cmimet per reklame me Titra ne kanalin My Music

Orari | transmetimit: 07:00 - 23:30
Frekuenca: 1 here cdo 30 minuta
Gjatesia e Mesazhit: 220 karaktere
Numer Transmetimesh: 34 kalime

Kosto Ditore (34 kalime) 8,000 leke

10



j) Propozime Paketash, alternativa te ndryshme

Reklame me Billboard ne site:

www.Digitalb.al
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k) CMIME PER SPONSORIZIM ne kanalet e Digitalb

Paketa:

™ Still Frame 3” pas cdo Promo te Programit - e transmetuar ne Kanalin e Digitalb ku do transmetohet vete Programi
= 3 here ne dite per 7 dite (21 promo event)
Still Frame 3” pas cdo Promo te Programit - e transmetuar ne kanalet e tjera te Digitalb
= 15 here ne dite per 7 dite (105 promo event)
2 spote (nje ne secilin Bllok A Ekskluziv) Para dhe Pas Programit
= 4 spote gjithsej (premiere dhe ritransmetimi i pare, brenda javes)
Pop Up (ne varesi te gjatesise se Programit)
= 1 Pop Up cdo 30 minuta.
Billboard ne site te Digitalb, www.digitalb.al

R B @8 B

Kusht: Sponsorizimi ofrohet vetem per periudhe jo me pak se 3 mujore.

Cmimi per Sponsorizim Premiera:

Kanali Premiera / Muaj Cmimi per 1 Muaj Premiera / 3 muaj Cmimi 3 Mujor
Autor 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Hits 16-18 400,000 leke 48-54 950,000 leke
Thriller 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Drame 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Aksion 8-10 450,000 leke 24-30 950,000 leke
Komedi 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Explorer 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Histori 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Natyre 12-14 350,000 leke 36-42 890,000 leke
Digi Plus 168-189 600,000 leke 504-567 1,500,000 leke
T 112-126 400,000 leke 336-378 1,000,000 leke

12



Arena e Kampionéve

Pustostrada Te - Dr, km 1, komuna Kashar, Tirane, Shqipéri

Tet: +355 42255813, +355 42274801/4/5, Fax: +355 4227380
info@sepersporLal | wwawv.supersport.al

nr elemente sekonda / Kontrata
: j P.
para | Para P | oo oo | studio | P22 P |paspyn| P28 Para | ParaPj| oo ooy | seudio | Para Pyl [Paspilt]_ o
Emision 1 Il Emision Emision 1 Emision
may13] 2005 | [0 [ 1 [ 1 | T+ | 1 | 1 | [0 [ 3 | 30 | T 30 | 30 | 30 |
Cmimi / sekonde Cmimi / njesi Reklamimi icmimi per Event
Para Para Pj 5 & Para Pj 4 Pas Para Para Pj " . : - Pas
Emision 1 Pas Pj | | Studio " PasPj Il Emidsian Emision 1 PasPj| | Studio | ParaPjll |PasPjll e

[ Fna | Dortmund - Bayern [ sway13] 2045 | [11.0€] 30.0€ | s0.0¢ _ [s0.0€ | 25.0€ | 10.0€ | [330.0€]900.0€ 1,200.0€] 71,5000 €| 750.0€ | 300.0¢]  4,980.0€




MELODIA L QYTETIT

Tel: 03522 44 00
Cel: 068 22 5 33 44

radiolushnja@hotmail.com

Nr.Prot_jo. O 9
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NE VEMENDIJE TE Z/Znj

Tarifat e reklamave te miratuara nga Bordi drejtues | “Radio Lushnja”

Per kandidatet dhe partite politike ne kuader te zgjedhjeve parlamentare 23 gershor 2013.

Vlera ne leke

Lloji i sherbimit | Koha ne dite Sesia permjest
Njoftime per tubime 12  here 1000 leke
30' sekonda
Spote reklame 30'sek. 6 here 600

7 here 700

8 here 800

S here 900

10 here 1000

11 here 1100

12 here 1200
Sherbimi i perzgjedhur | dite sasia Shuma ne leke

Njoftime

Spot (reklama)

Shenim:Transmetimi i spoteve vihet ne zbatim pas lidhjes se kontrates,dhe pages se kryer ne nr e llog:te

Radio Lushnja.

c~Administratori

Adresa: ABC- Center, kati 6 te |, Lushnje - Albanlg



TIRANA TV suaA.

NRY Y JH 0T
Adresa: Prané Institutit té Fizikés Bérthamore, Tirané.  |DAT: 2.5 §20! 3

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR
TE ZGJEDHJEVE

Zonjés Lefterie Lleshi

E nderuar Zonjé!
Tarifat e spoteve publicitare gjaté fushatés zgjedhore té 23 Qershorit, né
Tirana Tv jang si mé& poshté:
1- Spot né orare té zakonshme — 1000 (njémijé) leké spoti.
2- Para, né Mes, dhe pas emisionit t¢ pérditshém me humor “Dy para buke,
njé pas buke” — 1500 (njémijé e peséqint) leké pér njé spot.
3- Para dhe pas Habereve té Darkés — 2000 (dymij€) leké spoti.
4- Mbi dhjeté spote né dité, cmimi 1000 (njémijé) leké spoti.

Nr kontakti né celular: 0692074007.

, 4;;;31361 Tirana Tv

N\ Presidenti

-

Tirané mé 23 Qershor 2013
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Rr. “Abdulla Keta Nr 57, Tirané

Tel. + 355(0)4 233991, +355(0)4 233993
Fax. 355(0)4 233998

R ]

-

OFERTE PUBLICITARE
REKLAMA NE FAQEN ON-LINE TE GAZETES

DREITUAR KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

Gazeta “Metropol” ju ofron tarifat e méposhtéme pér reklama dhe botime
té ndryshme né fagen online te saj.

Pozicioni Kohezgjatja Siperfaqgja / cm Cmimi / leke
Ne krye te faqes 1 muaj (Percaktohet prej \ ~50.000
klientit)
Ne mes te fages 1 muaj (Percaktohet prej 35.000
klientit)
Ne fund te faqes 1 muaj (Percaktohet prej 25.000
klientit)

o Ne rast se reklama juaj do te funksionoje si Pop-under (Reklama shfaqet
perpara faqes se gazetes dhe pasi te kalohen 20 sec, hyn ne fagen e gazetes):

Pozicioni Kohezgjatja Siperfaqja / cm Cmimi / leke
Ne krye te fages 1 muaj (Percaktohet prej 40.000
klientit)
Ne mes te fages 1 muaj (Percaktohet prej 25.000
klientit)

Né rast se kohezgjatja e reklames suaj do té jet¢ mé shumé se 1 muaj ,
ofrohet zbritje e cila lidhet me hapsirén kohore té publikimit té reklamés né
websait e gazetés.

Marketingu
Mobile:+ 355 67 20 62 200




GAZETA : wE
meir@pol ‘ g U PROTOKC}LL&M

Rr. “Abdulla Keta Nr 57, Tirané DAT wROT
Tel. + 355(0)4 233991, +35:~(0)4 233993 J 2u E P {{;:j
Irax. 355(0)4 233998

OFERTE PUBLICITARE
DREJITUAR KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
Gazeta “Metropol” ju ofron tarifat e méposhtéme pér reklama dhe botime té
ndryshme té institucionit tuaj.

e Pér fage té brendéshme bardhé e zi:

Madhésia Hapésira Siperfagja / cm Cmimi / leke
Fagqe e ploté 60 module 27.0 x 36.6 30.000
Y faqe 30 module 27.0x 22.5 15.000
Y fage 15 module 13.5x 22,5 12.000
1/5 faqe 12 module 18.0x 13.5 10.000
1/8 faqe 9 module 13.5x 13.5 8.000
1/10 faqe 6 module 13.5x9 4.000

e Pér faqe té brendéshme me ngjyra:

Madhésia Hapésira Siperfaqja / cm Cmimi / leke
Fage e plote 60 module 27.0 x 36.6 40.000
Y faqe 30 module 27.0x 22.5 25.000
Ya faqe 15 module 13.5x22.5 8.000

e (Cmimi peér faqen e fundit éshté 50.000 leké.
e (Cmimi i njé moduli né fagen e paré éshté 4.000 leké

Menaxhere Marketingu

Eligerta Dyrmishi

E-mail: eligertad @yvahoo.com

=0 )l)!lL + 355 67 20 62 700




E pérjavshmja “INVESTIGIM”
Del né treg ¢do té premte

FTESE PER BASHKEPUNIM

Gazeta “INVESTIGIM” ka dalé pér heré té paré né treg né datén 1 gusht té vitit 2008,
me njé tirazh fillestar prej 1500 kopjesh, me 32 fage t€ larmishme dhe me njé€ ¢gmim prej 50
lekésh. Né até kohé emri i gazetés ishte “LAIJMI”, pér té kaluar mé pas né “LAJMI
INVESTIGIM” dhe né emrin e sotém “INVESTIGIM”. Si né aspektin e ¢mimit, ashtu edhe né
pérmbajtje, qé né numrat e paré “INVESTIGIM” ka shénjestruar shtresén e mesme dhe
intelektuale té shogérisé shqiptare sikundér jané népunésit e administratés shtetérore, mjeké,
inxhinieré, arsimtaré, biznesmené dhe té tjera kategori shogérore. N& aspektin komercial,
kategorité e shénjestruara jané né gjendje t’i pérgjigjen si ¢mimit t€ njé gazete prestigjioze,
ashtu edhe tregut té reklamave, duke gené ndér konsumatorét mé potencial€. Pér t€ siguruar njé
shpérndarje mé masive, nga muaji néntor i vitit 2008 kemi aplikuar njé€ ¢mim shitjeje prej 30
lekésh, ¢ka ka béré gé té rritet niveli i shitjeve dhe té zgjerohet baza e lexuesve. Aktualisht
gazeta del me njé tirazh qé varion nga 1000-1500 kopjesh, por me njé nivel shitjesh prej afro
70% dhe shpérndahet né té gjithé Shqipéring. Ményra se si €shté rritur shumé shpejt na bén té
besojmé pér njé té€ ardhme edhe mé t€ miré.

Gazeta éshté e pavarur, e paanshme dhe synon té sjellé pérpara lexuesit informacione té
thelluara pér ngjarjet dhe dukurité q¢ shqetésojné shoqériné shqiptare si dhe té rejat e fundit
nga rajoni e bota.

NEé kété ményré, shpejt gazeta “INVESTIGIM” éshté shndérruar né njé hapésiré
ndjellése edhe pér investitorét dhe biznesmenét, t€ cilét kané filluar t€ afrohen pérheré e mé
shumé me kété gazeté qé ka gjetur shpejt vendin e saj né treg. Késhtu, kané zgjedhur t&
bashképunojné me kété gazeté kompani t&€ mirénjohura si Eagle Mobile, Union Bank, Banka
Credins, Procredit Bank, FI Bank, Agna Group, Kantina e Pijeve “Gjergj Kastrioti
Skénderbeu”, konsorciumi i ndértimeve “Balkan’s Investment Group”, firma e ndértimit Union
shpk, firmat e ndértimit dhe projektimit “Desla” dhe “G&B”, firma e transportit “Transped
Muka”, Qendra tregtare “Flagship Center” shkolla “Kasa” si dhe biznese té tjera.

Duke falénderuar paraprakisht pérfaqésuesit e biznesit g€ kan€ patur besim té
bashképunojné me ne, gazeta “INVESTIGIM” po ju paragitet me ofertén mé t€ fundit, né
kuadér té zgjerimit t& ardhshém té hapésirave né dispozicion t€ sektorit t€ reklamave. Nga
krahasimi i gmimeve pér hapésirat e reklamimit, do t€¢ mund t€ véreni se ¢gmimet jané té
kénagshme, ndérsa do t€ keni njé lexues g€ €shté njékohésisht konsumator potencial. Gjithsesi
mundésia pér negociata, né bazé t€ ¢gmimeve t€ paraqitura né tabelén e méposhtme, mbetet e
hapur.

Mbetemi né pritje té& pérgjigjes suaj

Drejtori

Alket Aliu
Tel 0692024353

>



Tarifa publiciteti pér gazetén “INVESTIGIM”

Del né treg cdo té premte

Faget me ngjyra
1 fage e paré

12, 13, fage té brendshme
24 fage e fundit

Tarifat e publicitetit pér Faget e Brendshme

Sip. e Nr. i Cmimi Cmimi
reklamés modu- || Bardh & me
leve Zi ngjyra
Leké/ Leke /
botim botim
| 130efa. || 2 [ 1150 [ 1500 |
| 115efa. || 4 ][ 2200 ][ 3000 |
1/10 e fq. 6 3300 4 400
| 18efa. || 75 [ 4400 ][ 5400 |
| w6efa. || 10 ][ 5500 |[ 7200 |
| 15efa. || 12 ][ 6500 || 8500 |
Yie fq. 15 9 000 12 600
13 e fq 20 12 000 15 000
| wefa. |30 [ 16000 | 22400 |
Fage e ploté 60 28 000 35 000
DREJTORI

Alket Aliu






